



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 04.10.2023 № 257
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 05.07.2023 № 159

1. Внести в указ Губернатора области от 05.07.2023 № 159 «О проведении фестиваля детских служб медиации и примирения Ярославской области в 2023 году» следующие изменения:

1.1. В составе организационного комитета по подготовке и проведению фестиваля детских служб медиации и примирения Ярославской области в 2023 году, утвержденном указом:

- в наименовании должности Астафьевой С.В. слова «директора департамента» заменить словом «министра»;

- в наименовании должности Глинской И.В. слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.2. В разделе I Положения о проведении фестиваля детских служб медиации и примирения Ярославской области в 2023 году, утвержденного указом:

- в пункте 3 слово «департамент» заменить словом «министерство»;

- в абзаце втором пункта 5 слово «департамента» заменить словом «министерства».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев